
ZARZĄDZENIE NR 176/2023 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 17 sierpnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia limitów przyjęć na pierwszy 

rok studiów w roku akademickim 2023/2024

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego 

Uniwersytetu Medycznego, zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 80/2023 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu 

Medycznego z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie ustalenia limitów przyjęć na pierwszy rok 

studiów w roku akademickim 2023/2024 na kierunki prowadzone w Warszawskim 

Uniwersytecie Medycznym, zmianie ulega pozycja nr 3, która otrzymuje następujące 

brzmienie:

LIMITY PRZYJĘĆ na rok akademicki 2023/2024

K ie runek
Poziom
stud iów

Stud ia  s tac jonarne  
p row adzone  w  
języku  polskim

Stud ia
n iestac jonarne  
p row adzone  w  
języku  polskim

C udzoz iem cy 
w  języku  
po lsk im *

S tud ia
p row adzone  w  

języku  innym  niż 
polski

DIETETYKA I stopn ia 150 0 0 0

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR

Zbigniew Gaciong

Jednostka kompetencyjna:
Biuro Organizacji Kształcenia i Spraw Studenckich


